Promiennik podczerwieni Cronos Synthelith PRO
CRP-980TWP 980W z WiFi i pilotem biały
Indeks: 212788 Producent: Cronos Kod producenta: 5904507664435
Cena: 1,029.51 zł
Opis
Promiennik podczerwieni Cronos Synthelith PRO CRP-
980TWP 980W z WiFi i pilotem biały
Producent: Cronos
Cechy
Typ elementu grzejącego: Podczerwień
Model: Podgrzewacz elektryczny na podczerwień
Konstrukcja
Typ kontroli: Dotyk
Odpowiedni dla: Wewnętrzna
Wbudowany wyświetlacz: Tak
Kolor produktu: Biały
Moc
Napięcie wejściowe AC: 230 V
Waga i rozmiary
Głębokość produktu: 20 mm
Waga produktu: 5,5 kg
Szerokość produktu: 1200 mm
Wysokość produktu: 800 mm
Wydajność
Przeznaczone dla powierzchni pokojowej do: 28 m²
Moc: 980 W
Regulowany termostat: Tak
Zawartość opakowania
Podręcznik użytkownika: Tak
Ilość sztuk: 1 szt.
Moc 980
Kod producenta 35595 [18872173]
EAN 5904507664435
Stan Nowy
Parametry
	Promiennik podczerwieni Cronos Synthelith PRO CRP-980TWP 980W z WiFi i pilotem biały
	Opis
	Promiennik podczerwieni Cronos Synthelith PRO CRP-980TWP 980W z WiFi i pilotem biały